МБОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа»

Ивнянского района Белгородской области

 ПРИКАЗ

25.04.2025 г.  № 51

Об утверждении плана подготовки к

отопительному периоду 2025 - 2026 гг.

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному

периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду», в целях организации качественной подготовки МБОУ «Песчанская СОШ» к

отопительному периоду 2025 - 2026 гг.

приказываю:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 гг.

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Песчанская средняя

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области

2. Назначить заместителя директора по АХЧ Карягину Г. В. ответственным за

выполнение плана подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.